
SV Alfeld 6433 Sportheim 09157/611
(interner Jugendzusammenschluß als JSG Albachtal mit SV Förrenbach und SC Happurg)

Juniorenpost Peter Kohl Am Kugelplatz 14
09157/1206 91236 Alfeld
Peter.kohl@alfelder-land.de Handy 0176-22677321

A-Junioren Friedrich Güttler 09157/927499
Friedrich.güttler@web.de
Robert Meier Handy 0151-56009640
meier-rob@web.de
Patrick Jorde Handy 0176-8763747
patrickjorde96@gmail.com

SV Förrenbach 6096 Sportheim 09151/70241
(interner Jugendzusammenschluß als JSG Albachtal mit SV Alfeld und SV Förrenbach)

Juniorenpost Peter Kohl Am Kugelplatz 14
0915/1206 91236 Alfeld
peter.kohl@alfelder-land.de  Handy 0176-22677321

B-Junioren Franz Altmann 091548123
franz-altmann@t-online.de

SC Happurg 6131 Sportheim 09151/5857
(interner Jugendzusammenschluß als JSG Albachtal mit SV Alfeld und SV Förrenbach)

Juniorenpost Peter Kohl Am Kugelplatz 14
09157/1206 91236 Alfeld
Peter.kohl@alfelder-land.de Handy 0176-22677321

C1-Junioren Klaus Rösel Handy 0172-9479747
charlsen@freenet.de 09157/926118

C2-Junioren Edwin Niebler 09151/71122
Edwin.niebler@t-online.de Handy 0176-22886486
Bernd Schmauß 09151/82070
bernd.schmauss@gmail.com Handy 0157-37027394

D- Peter Schölzel 09151/8144559
peter.schoelzel@deckerberg.de   Handy 0170-2079244
Jürgen Sandrock 09151/1536
juergensandrock@gmx.de

E1- Jörg Kirschner 09151/8178887
joerg-kirschner@web.de Handy 0176-95635080

E3- Alexander Pohl 09157/9279978
Michaela14_Schmitt@web.de Handy: 015165667038
Sascha John
sasjohn666@gmail.com

F1- Norbert Roscher Handy 0157-37172267
norbertroscher@t-online.de
Mandy Dumhard Handy 0152-33717270
mandyxmx@gmx.de

F2- Andreas Martin Handy: 0151-56927878
andreas.martin@web.de
Johannes Roller Handy: 0177-3216560
johannes.roller@gmx.de

G- Ludwig Gottschlich 09157/471
Ludwig-gottschlich@t-online.de   Handy 0172-8691230


